—1—

苏学位字〔2018〕4号

省学位委员会省教育厅关于公布
2018年学士学位授权审核结果的通知

各有关高校、独立学院：

根据国务院学位委员会、教育部《关于下放学士学位授予单

位审批权的通知》（学位〔1999〕3 号）精神以及省学位委员会

《关于开展 2018 年学士学位授予单位申报和授权专业增列审核

工作的通知》（苏学位办〔2018〕6号）要求，根据专家评审意

见，经研究，同意增列南通理工学院为学士学位授予单位，其机

械设计制造及其自动化、汽车服务工程、软件工程、土木工程、

江苏省学位委员会
江 苏 省 教 育 厅 文件

—3—

附件 1

2018年江苏省新增学士学位授予单位及授权专业名单

学学学学校校校校代代代代码码码码 学学学学校校校校名名名名称称称称 专专专专业业业业代代代代码码码码 专专专专业业业业名名名名称称称称

12056 南通理工学院

080202 机械设计制造及其自动化

080208 汽车服务工程

080902 软件工程

081001 土木工程

120601 物流管理

14160 宿迁学院

080202 机械设计制造及其自动化

080801 自动化

080902 软件工程

081001 土木工程

081201 测绘工程

—4—

附件 2

2018年江苏省新增学士学位授权专业名单

学学学学校校校校代代代代码码码码 学学学学校校校校名名名名称称称称 专专专专业业业业代代代代码码码码 专专专专业业业业名名名名称称称称

10284 南京大学 120403 劳动与社会保障

10285 苏州大学

082803 风景园林

080604T 电气工程与智能控制

130508 数字媒体艺术

10288 南京理工大学 080907T 智能科学与技术

10290 中国矿业大学 071201 统计学

10291 南京工业大学 082702 食品质量与安全

10292 常州大学
080207 车辆工程

080905 物联网工程

10295 江南大学 130506 公共艺术

10298 南京林业大学

050103 汉语国际教育

080401 材料科学与工程

080902 软件工程

10300 南京信息工程大学 130509T 艺术与科技

10304 南通大学

040107 小学教育

050301 新闻学

080604T 电气工程与智能控制

10305 盐城工学院

070701 海洋科学

080414T 新能源材料与器件

080903 网络工程

10307 南京农业大学 020304 投资学

10312 南京医科大学 071003 生物信息学

10313 徐州医科大学
071001 生物科学

120503 信息资源管理

—5—

学学学学校校校校代代代代码码码码 学学学学校校校校名名名名称称称称 专专专专业业业业代代代代码码码码 专专专专业业业业名名名名称称称称

10315  南京中医药大学 080902 软件工程

10319 南京师范大学

050261 翻译

050107T 秘书学

050306T 网络与新媒体

070502 自然地理与资源环境

120101 管理科学

10320 江苏师范大学

010101 哲学

040107 小学教育

082801 建筑学

130405T 书法学

10323 淮阴师范学院

050261 翻译

050107T 秘书学

130405T 书法学

130305 广播电视编导

10324 盐城师范学院
020101 经济学

020302 金融工程

10327 南京财经大学

020306T 信用管理

050306T 网络与新媒体

080902 软件工程

10329  江苏警官学院
030615TK 警务指挥与战术

083108TK 网络安全与执法

10330 南京体育学院 130204 舞蹈表演

10333 常熟理工学院
050107T 秘书学

120902 酒店管理

11049 淮阴工学院
020305T 金融数学

081006T 道路桥梁与渡船工程

—6—

学学学学校校校校代代代代码码码码 学学学学校校校校名名名名称称称称 专专专专业业业业代代代代码码码码 专专专专业业业业名名名名称称称称

11055 常州工学院

050107T 秘书学

080207 车辆工程

130508 数字媒体艺术

11117 扬州大学

050107T 秘书学

120205 国际商务

130505 服装与服饰设计

11122 三江学院

020304 投资学

080208 汽车服务工程

082803 风景园林

130508 数字媒体艺术

11276 南京工程学院

050262 商务英语

080906 数字媒体技术

120601 物流管理

11287 南京审计大学 020305T 金融数学

11460 南京晓庄学院
050103 汉语国际教育

070102 信息与计算科学

11463 江苏理工学院
050107T 秘书学

081801 交通运输

11641 淮海工学院
071201 统计学

120404 土地资源管理

11998 徐州工程学院

040107 小学教育

050107T 秘书学

120104 房地产开发与管理

12689 东南大学成贤学院
082803 风景园林

120105 工程造价

—7—

学学学学校校校校代代代代码码码码 学学学学校校校校名名名名称称称称 专专专专业业业业代代代代码码码码 专专专专业业业业名名名名称称称称

12917 泰州学院
050262 商务英语

130402 绘画

13573 金陵科技学院
050307T 数字出版

130508 数字媒体艺术

13646 南京大学金陵学院
020304 投资学

070503 人文地理与城乡规划

13654 南京理工大学紫金学院 080905 物联网工程

13687 中国传媒大学南广学院 080905 物联网工程

13751 无锡太湖学院
050262 商务英语

120204 财务管理

13906         南京师范大学中北学院

050261 翻译

050262 商务英语

130404 摄影

13980 南京医科大学康达学院
100702 药物制剂

101001 医学检验技术

13983 苏州大学文正学院
080604T 电气工程与智能控制

080802T 轨道交通信号与控制

13984 苏州大学应用技术学院
020304 投资学

080407 高分子材料与工程

13985 苏州科技大学天平学院

050107T 秘书学

081002 建筑环境与能源应用工程

120105 工程造价

13987 扬州大学广陵学院 030302 社会工作

—8—

学学学学校校校校代代代代码码码码 学学学学校校校校名名名名称称称称 专专专专业业业业代代代代码码码码 专专专专业业业业名名名名称称称称

13988 江苏师范大学科文学院

050107T 秘书学

080902 软件工程

120104 房地产开发与管理

130309 播音与主持艺术

13989 南京邮电大学通达学院 120601 物流管理

13992 常州大学怀德学院 120103 工程管理

13993 南通大学杏林学院
050302 广播电视学

080705 光电信息科学与工程

13994 南京审计大学金审学院 120103 工程管理

14436 江苏第二师范学院

050201 英语

080701 电子信息工程

080905 物联网工程

16403 西交利物浦大学

050103 汉语国际教育

120205 国际商务

120401H 公共事业管理

江苏省学位委员会办公室                  2018年 6月 4日印发